平成２２年３月２４日

報道関係各位

東 京 建 物 株 式 会 社

「Brillia 武蔵小杉」第 1期 95戸が即日完売

最多価格帯６１００万円台。全戸南向き、エリア利便性等が高評価

東京建物株式会社（本社：東京都中央区、社長：畑中 誠）は、伊藤忠都市開発株式会社（本社：東京

都港区、社長：辻村 茂）と株式会社東京機械製作所（本社：東京都港区、社長：芝 則之）とともに、

川崎市中原区新丸子東三丁目に建設中の「Brillia 武蔵小杉」(総戸数１３１戸、販売総戸数１０１戸)

第１期９５戸につき、３月１３日(土)～３月２１日(日)に登録を行なった結果、全戸に登録が入り即

日完売となりましたのでお知らせいたします。

本マンションは、本年１月のモデルルームオープン以降、約２９００件の問合せ、約８３０組のお客

様の来場がありました。第1期は、販売価格帯４９４０万円～８９３０万円、最多価格帯６１００万

円台(１１戸)、登録件数１６９件、最高６倍、平均１．７７倍となっています。

「Brillia 武蔵小杉」は、東急東横線・目黒線・ＪＲ南武線「武蔵小杉」駅徒歩２分、３月１３日に

開通したＪＲ横須賀線「武蔵小杉」駅徒歩２分（横須賀線に近い新設改札までは徒歩5分）の交通至

便な位置にあり、全戸南向き、地上２０階建ての免震構造・オール電化マンションとして誕生します

（平成２３年８月竣工予定）。

今回の販売好調要因は、以下の事項にお客様の高評価を得られたことがあげられます。

■ 立地・エリアの魅力

・発展著しい武蔵小杉エリアの利便性と４路線「武蔵小杉」駅から５分圏内という立地希少性。

■ 快適性の高い住戸プラン

・全戸南向きでワイドスパン設計、両面バルコニー(一部)、プライバシー性に配慮された１フ

ロア３～４戸に１基のエレベーター、室内に梁の出ない構造としたプランニング。

■ 安心・安全性の高さ

・免震構造や高強度コンクリート使用、劣化対策等級３(最高等級)、外構・建物共用部・住戸

内の３段階でガードするセキュリティ体制。

■ 省エネ効果が高く環境に配慮した仕様

・省エネルギー等級４(最高等級)、２重サッシ、オール電化(エコキュート、ＩＨクッキング

ヒーター)、超節水トイレ、川崎市建築物環境配慮制度(ＣＡＳＢＥＥ川崎)Ａランクなど。

また、登録者の属性概要は、会社員・公務員の方を中心と

して、次の通りとなっています。

■ 現住所  川崎市中原区：約５０％（川崎市内全体

約６０％）、東京２３区：約１８％、横浜

市：約１０％

■ 年齢   ３０代：約４５％、４０代：約３０％

■ 入居者数 ２人：約５５％、３人：約２５％

ＮＥＷＳ

ＲＥＬＥＡＳＥ

― 信頼を未来へ ―

外観イメージ

＜「Brillia 武蔵小杉」計画概要＞

  事業主  ：東京建物株式会社（http://www.tatemono.com）

 伊藤忠都市開発株式会社（http://www.ipd.co.jp）

 株式会社東京機械製作所（http://www.tks-net.co.jp）

  所在地    ：神奈川県川崎市中原区新丸子東三丁目地区土地区画整理事業施行地内２街区１画地

他（仮換地）、新丸子東三丁目９２８番１他（従前地）

  交通      ：東急東横線・目黒線・ＪＲ南武線・横須賀線「武蔵小杉」駅徒歩２分（横須賀線に

近い新設改札までは徒歩５分）

敷地面積  ：２，６９３．７７㎡

  構造規模  ：鉄筋コンクリート造地上２０階建て

  総戸数    ：１３１戸（事業協力者用住戸２９戸、店舗１戸を含む）

  販売総戸数：１０１戸

  専有面積 ：６３.５９㎡～９８．７４㎡（トランクルーム面積含む）

  間取り  ：２ＬＤＫ～４ＬＤＫ

  駐車場  ：５２台（店舗用１台含む）

  竣工予定 ：平成２３年８月

  入居予定 ：平成２３年８月

  設計   ：株式会社日本設計

  施工   ：株式会社鴻池組

  管理会社 ：株式会社東京建物アメニティサポート

  販売代理 ：東京建物不動産販売株式会社、伊藤忠ハウジング株式会社

 問合せ先 ：０１２０－６３５－４１７（ブリリア武蔵小杉マンションギャラリー）

  ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ ： http://www.kosugi2.jp

＜位置図＞

以上